关于做好2018年度江苏福彩爱心助学工作的通知

各班级：

为进一步推动全省社会福利和救助事业的发展，弘扬福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”公益宗旨，根据省学生资助管理中心《关于组织开展2018年度江苏福彩爱心助学工作的通知》（苏教助中心〔2018〕39号）要求，现就做好2018年度江苏福彩爱心助学工作的有关事项通知如下：

一、资助对象

福彩爱心助学工程资助对象为2018级江苏籍家庭经济困难的新生。受助对象必须品德优良、学习成绩优秀。违反校纪校规，受到处分的学生不得享受资助。

二、资助标准

每人一次性5000元，用于受助学生的生活补助，我院共5个名额。

三、工作要求

各学院要按学校下达的控制指标做好资助对象的遴选工作，基本程序如下：

（一）符合条件的学生填写《江苏省福利彩票“爱心助学活动”申请表》（见附件2）。

（二）各学院要对申请学生情况进行认真调查、审核，并根据指标名额、学生家庭经济困难程度等，初步确定资助名单。各学院要统筹安排其他各类助学、奖学金，使经济困难学生能够得到切实的资助。

（三）各学院将初步确定的资助名单在本院内公示2天，接受师生监督。

（四）申请学生填报《江苏省福利彩票“爱心助学活动”申请表》（纸质版一式二份）（请不要擅自改变表格格式）、受资助学生的身份证复印件（一份）于10月18日11:00前报一临学工办赵老师B13-525。

四、各学院要高度重视福彩爱心助学活动资助对象的遴选工作，通过多种形式，加大对江苏省福彩爱心助学工程的宣传力度，要使学院内学生特别是江苏籍的家庭经济困难学生都能了解江苏省福彩爱心助学的评审政策及评审标准、评审程序和申请办法；严格按程序遴选资助学生，确保遴选工作公开、公平、公正，同时加强受助学生的思想教育，关心他们的学习与生活，鼓励他们积极向上、努力学习、以优异的成绩回报社会。

第一临床医学院学工办
  2018年10月10日
附件：江苏省福利彩票“爱心助学活动”申请表

江苏省福利彩票“爱心助学活动”申请表

	学生姓名

	性别

	年龄

	所在院、校

	班级

	家庭地址
	县（市、区）        镇（乡）

	联系方式

	家庭基本情况
	父亲

	工作单位

	母亲

	工作单位

	家庭人口

	家庭上年纯收入情况

	申请理由
	（详细填写）

	院系评审意见
	负责人：                公章

	学校评审及公示意见
	负责人：                公章

注：本表一式二份，一份留学校，一份报省福利彩票发行中心。